
Będzie  Nowoczesna  Centralna
Sterylizatornia  w  Szpitalu
Powiatowym
Od kwietnia bieżącego roku trwają prace związane z adaptacją
części  pomieszczeń  przyziemia  budynku  szpitalnego  –  pod
blokiem  operacyjnym,  z  przeznaczeniem  na  Centralną
Sterylizatornię.  Jest  to  kompleksowa  przebudowa,  obejmująca
nie tylko prace budowlane, ale również dostawę wyposażenia
wraz  z  oprogramowaniem.  Dotychczasowy  punkt  sterylizacji
zlokalizowany był na IV piętrze, przy Oddziale Anestezjologii
i Intensywnej Terapii, jednak z uwagi na rosnące potrzeby
Szpitala, okazał się niewystarczający.

Roboty prowadzone są w podziemiach nowego bloku operacyjnego,
w  pomieszczeniach  gdzie  dotychczas  znajdowały  się  szatnie
personelu medycznego.

Na  obecną  chwilę  przeprowadzono  już  roboty  rozbiórkowe
(odbicie  tynków,  skucie  posadzek,  rozbiórka  niektórych
istniejących ścianek, wykucie otworów okiennych), zamontowano
nowe  okna,  wybudowano  nowe  ścianki  działowe,  dzięki  czemu
wydzielone  zostały  pomieszczenia  niezbędne  do  właściwego
funkcjonowania sterylizatorni.  Rozpoczęto również przebudowę
istniejącej sieci wod-kan i instalacji elektrycznej. W tym
celu prowadzono między innymi prace ziemne wzdłuż parkingu
przy bloku operacyjnym oraz wzdłuż wschodniej ściany samego
bloku.  W  dalszej  kolejności  nastąpią  prace  związane  z
instalacją  klimatyzacyjną.  Istniejący,  zaawansowany  system
klimatyzacyjny  bloku  operacyjnego  musi  zostać  połączony  z
zaprojektowaną  klimatyzacją  dla  centralnej  sterylizatorni.
Prace końcowe będą obejmowały między innymi utworzenie sufitów
podwieszanych,  położenie  tynków,  posadzek  z  płytek
ceramicznych  i  posadzek  PCV,  instalację  oświetlenia
podstawowego  i  miejscowego  oraz  oświetlenia  ewakuacyjnego,
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prace malarskie, montaż urządzeń i oprogramowania – informuje
Szpital Powiatowy w Limanowej.

W nowej sterylizatorni będą wydzielone specjalne strefy takie
jak m.in.: komora przyjęć, mycie i dezynfekcja wózków, strefa
sterylna,  strefa  czysta.  Zlokalizowany  będzie  tam  również:
magazyn, pomieszczenie porządkowe, pomieszczenie higieniczno-
sanitarne, stacja uzdatniania wody dla potrzeb urządzeń, śluza
fartuchowa, pokój socjalny.

Zakupiony  zostanie  sprzęt,  w  tym  m.in.  myjnia  dezynfektor
przeznaczona do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych,
sprzętu AN, kontenerów oraz obuwia operacyjnego, sterylizator
parowy,  kondensator  oparów,  wózek  wsadowy  do  mycia  i
dezynfekcji narzędzi, wózek wsadowy do mycia i dezynfekcji
narzędzi laparoskopowych, zgrzewarka rolkowa do opakowań, a
także wiele innych, niezbędnych do funkcjonowania nowoczesnej
sterylizatorni.  Zainstalowany  zostanie  także  komputerowy
system  rejestracji  i  archiwizacji  parametrów  procesu
sterylizacji  wszystkich  urządzeń.

Uruchomienie Centralnej Sterylizatorni jest kolejnym krokiem w
kierunku  podnoszenia  jakości  świadczonych  usług  w  naszym
Szpitalu i poprawy bezpieczeństwa pracy pracowników. Planowany
termin  zakończenia  prac  to  kwiecień  2019  roku.  Całość
inwestycji zamknie się kwotą ponad 3 mln złotych, w całości
sfinansowaną ze środków własnych szpitala.
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info.: Szpital Powiatowy w Limanowej

 

Wazonów  z  pięknymi  kwiatami
nigdy  nie  za  wiele  –
Zapraszamy na wystawę!
Od 1 sierpnia br. w galerii Powiatowego Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej można podziwiać prace, które wzięły
udział  w  konkursie  plastycznym  pt.  „Wazonów  z  pięknymi
kwiatami nigdy nie za wiele”. Konkurs został przeprowadzony
przez  Środowiskowy  Dom  Samopomocowy  w  Limanowej  a  prace
konkursowe zostały wystawione w PCIT.
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Celem konkursu było:
•propagowanie kultury i sztuki,
•rozwijanie zdolności plastycznych osób niepełnosprawnych,
•rozwijanie talentów,
•wzmacnianie  poczucia  sprawstwa  i  własnej  wartości  u
uczestników,
•redukcja napięcia emocjonalnego, niepokoju poprzez kontakt ze
sztuką.

Na konkurs nadesłano 42 prace 27 uczestników z 18 ośrodków.



   

 

Wystawę  będzie można oglądać w limanowskim buzodromie do 31
sierpnia br.

Zapraszamy!



Zaproszenie  na  najbliższy
weekend!
W dniu 05. sierpnia 2018r. w Limanowej na placu przy ul.
Bronisława  Czecha  4  odbędzie  się  już  po  raz  drugi  zlot
samochodów  tuningowych,  na  który  już  dzisiaj  zapraszamy.
Współorganizatorem  imprezy  są  m.in.  Powiat  Limanowski  oraz
Miasto Limanowa. Event będzie miał miejsce w godzinach od 9.00
do 20.00. Wstęp jest otwarty i bezpłatny dla zwiedzających. Za
wjazd samochodem na imprezę wyselekcjonowani uczestnicy muszą
zapłacić 50zł.

Program wydarzenia obejmuje:

Godz.11.30 – wjazd samochodów tuningowych,

Godz.12.00 – oficjalne otwarcie przez Starostę Limanowskiego
oraz Burmistrza Miasta,

Od godz.12.30 będą mały miejsce konkursy, tj.:

1. Wojna Północ -Południe
2.  Pomiar  wydechu-  zgłoszenia  przyjmowane  stoisko  Fabryka
Bassu
3. Pomiar Car-Audio- zgłoszenia przyjmowane stoisko Fabryka
Bassu
4. Najładniejsze auto Starosty Powiatu Limanowskiego
5. Najładniejsze auto Burmistrza Miasta Limanowa
6. Najładniejsze auto zlotu.

Ponadto w programie imprezy będą miały miejsce następujące
atrakcje:

Karolina Wójcik z siłowni EnerGym w Limanowej przedstawi1.
swoje osiągnięcia oraz możliwości jak do tego dojść-
treningi, odżywianie, dieta. Będzie można się dowiedzieć
bardzo dużo na temat aktywnego trybu życia.
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Centrum Szkoleń Ratowniczych Piotr Wyrwa- to oni pokażą1.
jak walczyć o ludzkie życie w nagłych wypadkach. Upały i
inne anomalia w tych czasach wpływają bardzo różnie na
ludzi  a  nie  każdy  wie  jak  się  w  takich  przypadkach
zachować. Ratownicy będą do dyspozycji i pokażą co jest
najważniejsze w pierwszym etapie ratowania życia.
Pokaz tańca Breakdance w wykonaniu grupy Butterfly Crew2.
z Krynicy.
Myjnia samochodowa (show)3.

Na stoisku Arena-X będzie można zapoznać się ze sprzętem do
rozgrywek  LaserTag,  ofertą  organizacji  strzelanek,  oraz
zorganizowanych imprez na obiekcie. Dla wszystkich chętnych
podczas trwania zlotu będą organizowane bezpłatne rozgrywki na
wyznaczonym do tego terenie.

Na  imprezie  nie  zabraknie  punktów  gastronomicznych  (dania
obiadowe i barowe, grill, piwo, napoje, lody)

Gmina Laskowa:

W dniu 05. sierpnia 2018r. w Laskowej odbędzie się X Festiwal
Śliwki,  Miodu  i  Sera,  na  który  serdecznie  zapraszamy.  Na
uczestników czekają: tradycja, muzyku, potrawy regionalne oraz
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przyjazna atmosfera.

Program Festiwalu jest bardzo ciekawy o godz. 15:15 będzie
miało miejsce rozpoczęcie X Festiwalu Śliwki Miodu i Sera,
powitanie gości i ogłoszenie konkursu kulinarnego – powołanie
jury. Następnie wystąpi Zespół Dolina Łososin, a po nim o
godz.16:00 odbędzie się koncert Ojca Łukasza Buksy – OBUDŹ SIĘ
MOŻESZ WIĘCEJ. W trakcie festiwalu będą jeszcze trzy koncerty:
Zespołu Poisons, Zespołu Reggaeside oraz Zespołu Lady Pank.
Ogłoszenie wyników konkursu kulinarnego nastapi o godz. 18.00,
natomiast  o  godz.19.30  zachęcamy  do  wzięcia  udziału  w
konkursach z Radiem RDN Nowy Sącz. Na zakończenie programu
odbędzie się pokaz pirotechniczny o godz. 21.50.
Wydarzenie to również dodatkowe atrakcje, tj. lunapar oraz
konkursy  dla  publiczności.  Będzie  też  możliwość  zakupu
produktów regionalnych.
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Gminne  Uroczystości  Obchodów  100-lecia  Odzyskania  przez  Polskę
Niepodległości

Zapraszamy Państwa na gminne uroczystości obchodów 10-lecia
Odzyskania przez Polskę Niepodległości, które odbędą się w
dniu 4 sierpnia 2018 roku (tj. sobota) od godziny 16:00 w
Laskowej na stadionie sportowym KUKS „Laskovia.”

Program uroczystości:
16:00 Msza Święta w intencji Ojczyzny w Kościele Parafialnym w
Laskowej
17:00 Przemarsz na stadion KUKS „Laskovia”
17:15 Powitanie gości i odśpiewanie Hymnu Narodowego
17:30 Pokaz historyczny konnej grupy rekonstrukcyjnej
18:00  Widowisko  patriotyczno-religijne  pt.:  „Od  miłości  do
niepodległości”
21:00 Zakończenie uroczystości
21:15 Dancing pod gwiazdami z przebojami lat 80’ i 90’

Wyjątkowość tej uroczystości oparta jest na zaangażowaniu się
w jej przygotowanie ponad 200 mieszkańców naszej Gminy z czego
w  samym  widowisku  patriotyczno-religijnym  zatytułowanym  „Od
miłości do niepodległości” bierze udział 165 osób w wieku od 6
do 70 lat.
Zaś  widzowie,  poprzez  wspólny  śpiew  pieśni  i  piosenek
patriotycznych, staną się czynnymi uczestnikami widowiska, a w
„nagrodę” każdy będzie mógł spróbować wojskowej grochówki z
kotła.
Życzymy,  aby  ta  wyjątkowa  uroczystość  dostarczyła  Państwu
wielu niezapomnianych wrażeń i połączyła wszystkie pokolenia
mieszkańców Gminy Laskowa.
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Miasto Mszana Dolna:

W ramach programu „Odkryj Beskid Wyspowy 2018” w dniu 05.
sierpnia proponujemy wyjście na Szczebel. Organizatorem jest
Gmina Lubień. Zbiórka przy szkole w Tenczynie o godz. 9.00 i
przejście szlakiem czarnym. Później ramowy program imprezy:

Godz. 11.00
– Przywitanie gości przez gospodarza Gminy
– Msza Św. Polowa
– Występy kapeli, zespołów regionalnych i muzycznych
– Pokazy ratownictwa w górach GOPR, Straż Pożarna
– Ciekawostki, anegdoty i historia o Beskidzie Wyspowym –
przewodnicy PTTK
– Konkurs wiedzy o Beskidzie Wyspowym, Gminie i PTTK
– Wybór Najmilszej, Najmilszego, Najmłodszego i Najstarszego
Uczestnika, z Najdalszego Zakątka Polski i świata, Rodzinne
Odkrywanie
– Wspólny grill i regionalne potrawy
– Zbiorowa fotografia.
Godz. 15.00
– Wyjście na trasę
Godz. 16.00-17.00
– Zakończenie i powrót do miejsca zbiórki

Oprac.na
podst.:https://www.facebook.com/events/2025755474334234,
http://www.laskowa.pl/aktualnosci-specjalne/2018/x-festiwal-sl
iwki-miodu-i-sera, www.odkryjbeskidwyspowy.pl

Fot.: j.w.
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Starosta  Limanowski  w
programie  ”  Samorządowe
czwartki” w Radio Kraków
2 sierpnia br. od godziny 13.15 na limanowskim Rynku słuchacze
Radia  Kraków  mogli  wysłuchać  rozmowy  prowadzonej  przez
Redaktora  Sławomira  Wronę  ze  Starostą  Limanowskim  Janem
Puchałą i kandydatem na burmistrza Miasta Limanowa Dariuszem
Prusakiem. Zaproszenie na spotkanie otrzymał również Burmistrz
Miasta Limanowa Władysław Bieda, lecz w ostatnim momencie ze
względu na inne spotkanie odwołał swój udział.

 

Podczas spotkania starosta Jan Puchała podkreślał jak ważną
rolę  odgrywa  współpraca  na  szczeblu  lokalnym.  Przedstawił
również kilka kwestii dotyczących dróg powiatowych, obecnej
sytuacji Szpitala Powiatowego w Limanowej oraz zrealizowanych
wraz z Miastem Limanowa inwestycji. Poruszona została również
kwestia porozumienia Miasta Limanowa i Powiatu Limanowskiego,
dotyczącego  kilku  istotnych  dla  mieszkańców  Limanowszczyzny
spraw  m.in.  Dalszego  funkcjonowania  Pływalni  Limanowskiej,
budowy stadionu lekkoatletycznego w Limanowej, czy dalszego
prowadzenia przez Miasto Limanowa Biblioteki Powiatowej.

Jak  wskazał  w  trakcie  rozmowy  starosta  Jan  Puchała  na
prowadzenie  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  corocznie
przekazujemy kwotę około 90 tys. zł. Dlatego kwestia dotycząca
przekazania przez Powiat Limanowski dodatkowego dofinansowania
w wysokości 1 mln zł do budowy Limanowskiego Domu Kultury w
struktury  którego  zostanie  włączona  Biblioteka  Miejsca
zostanie omówiona z Radnymi Rady Powiatu podczas najbliższej
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sesji.

Obecny kandydat na Burmistrza Miasta Limanowa Dariusz Prusak w
swoim wystąpieniu podkreślał jak ważna jest dla niego kwestia
rodziny,  dialogu  ze  środowiskiem  romskim,  a  także  kolei,
obwodnicy  miasta  a  przede  wszystkim  czystego  powietrza  na
terenie Miasta Limanowa.

 

 

Foto. W.Rusin



Straty w powiecie na ponad 1
mln 760 tys.!
Na wskutek intensywnych opadów deszczu w dniach od 17 do 19
lipca w siedmiu gminach powiatu limanowskiego łącznie niemal
16 km dróg powiatowych uległo zniszczeniu lub uszkodzeniu.

W celu oszacowania strat w infrastrukturze drogowej, w dniach
20 i 23 lipca Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Limanowej
zarządzeniem nr  15/2018 powołał Komisję, której zadaniem było
podsumowanie zniszczeń i wykazanie kosztów potrzebnych na ich
naprawę.  Na podstawie protokołu z posiedzenia Komisji szacuje
się,  że  koszt  naprawy  wszystkich  uszkodzeń  wynosił  będzie
ponad 1 mln 760 tys. zł.

Główny  Księgowy  Szpitala  na
emeryturze
Z dniem 27 lipca 2018 roku , po 33 latach pracy przeszedł na
emeryturę  mgr  Jakub  Trojanowski,  Główny  Księgowy  Szpitala
Powiatowego w Limanowej. Podziękowania za w imieniu Zarządu
złożył Starosta Limanowski Jan Puchała.

W  związku  z  zakończeniem  przez  Pana  pracy  w  Szpitalu
Powiatowym  im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej  składamy
serdeczne podziękowania za wieloletnią współpracę. Realizowane
wspólne przedsięwzięcia zachowamy w pamięci jako cenne i miłe
doświadczenia. Lata pracy niech stanowią dobre wspomnienia i
pozostaną satysfakcją dokonań jakie były Pana udziałem. Na
progu nowego etapu życia życzymy, by odpoczynek na emeryturze
był aktywnym czasem spełniania marzeń, zamierzeń i pomysłów,
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na  które  do  tej  pory  brakowało  czasu  –  przekazał  list
gratulacyjny  Starosta  Limanowski.

Podczas  pożegnalnego  spotkania  Marcin  Radzięta  Dyrektor
Szpitala, w imieniu własnym oraz całej kadry zarządzającej
Szpitala złożył Panu Jakubowi podziękowania za ponad 30 –
letnią  służbę  na  rzecz  Szpitalnej  społeczności.  Jak  mówił
„najtrudniejsze  są  pożegnania  ,  szczególnie  wtedy,  gdy
pracowało się wspólnie tyle lat. Dziękuję za wspieranie moich
działań i działań moich poprzedników, za okazywaną pomoc i
życzliwość. Wyrażam swoją niezmierną wdzięczność za aktywną
współpracę,  która  przebiegała  w  twórczej  i  sympatycznej
atmosferze. Jestem przekonany, że towarzyszy Panu satysfakcja
z zawodowych dokonań i poczucie dobrze spełnionego obowiązku”.
Jednocześnie życzył Głównemu Księgowemu, by czas emerytury był
czasem realizacji pasji, które do tej pory niejednokrotnie
ustępowały obowiązkom służbowym.

Dziękując za lata współpracy Dyrektor Szpitala wręczył Panu
Jakubowi  symbolicznie  kalkulator  –  ozdobiony  kokardą  stary
model, który służył Księgowemu przez wszystkie lata pracy w
szpitalu i  był jego nieodłącznym atrybutem. Dodatkowo na Jego
ręce przekazał pamiątkowy album wypełniony zdjęciami z różnych
wydarzeń szpitalnych.

Jakub  Trojanowski  urodził  się  18  czerwca  1953  roku  w
Limanowej. Jest Absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie,
gdzie w 1980 r. uzyskał tytuł magistra ekonomii. W Zespole
Opieki Zdrowotnej w Limanowej  pracuje od 10 września 1985 r.
Od tego czasu niezmiennie zajmował się szpitalnymi finansami,
przez okres pierwszych sześciu lat jako główny księgowy, a
następnie we wrześniu 1991 r. został powołany przez wojewodę
nowosądeckiego  na  stanowisko  zastępcy  dyrektora  –  głównego
księgowego, by od 1 października 1998 roku ponownie zająć
stanowisko głównego księgowego, którą to funkcję pełnił aż do
bieżącego roku.

 



info.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Dziś  w  powiecie  limanowskim
burze!
W  południowej  części  województwa  małopolskiego,  w  tym  w
powiecie limanowskim mogą wystąpić burze z gradem pierwszego
stopnia.  

Dzisiaj  od  godz.  12:00  do  godz.  22:00  prognozuje  się
wystąpienie burz z opadami deszczu miejscami od 20 mm do 30 mm
oraz porywami wiatru do 70 km/h. Miejscami możliwy grad –
informują meteorolodzy. Prawdopodobieństwo zjawiska 90 %.

X  Galicyjski  Konkurs
Powożenia  Zaprzęgami  Konnymi
w Ujanowicach – już za nami!
Tradycyjnie, już od dziesięciu lat w ostatnią niedzielę lipca,
na placu targowym w Ujanowicach odbywa się Galicyjski Konkurs
Powożenia Zaprzęgami Konnymi. W tym roku wydarzenie to miało
miejsce 29 lipca. Patronat honorowy nad imprezą objął m.in.
Starosta Limanowski Jan Puchała.

W tegorocznej, jubileuszowej 10 – edycji zawodów udział wzięło
41 zaprzęgów. Uczestnicy konkursu rywalizowali w następujących
kategoriach:
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Single – duże konie – maratonki
Pary – duże konie – maratonki
Małe konie – maratonki
Duże konie – tradycyjne
Małe konie – tradycyjne
Zaprzęgi regionalne

Dodatkową konkurencją była zwózka drewna „furmanka w lesie”, w
której  wzięło  udział  14  uczestników  zaprzęgów  oraz
organizowany po raz pierwszy konkurs – „drwal w lesie”, w
którym  udział  wzięły  cztery  drużyny,  w  każdej  po  dwóch
zawodników. O zajęciu miejsca w konkursach decydował uzyskany
czas  przejazdu  i  punkty  karne  za  strącenie  przeszkody  i
przekroczenie limitu czasu.

Wielką atrakcją był pokaz spadochroniarzy. Impreza ta cieszyła
się dużym zainteresowaniem widzów. Ze względu na popołudniową
burzę przechodzącą nad Ujanowicami i intensywne opady deszczu,
zaplanowany  pokaz  kaskaderski  na  koniach  został  odwołany.
Festyn zakończyła wieczorna zabawa taneczna. Powiat Limanowski
reprezentował Wojciech Włodarczyk Członek Zarządu.



Organizatorzy  dziękują  sponsorom  za  ufundowanie  nagród
rzeczowych  oraz  wsparcie  finansowe  na  organizację  imprezy.
Fundatorem nagród był m.in. Starosta Limanowski.

 

GALERIA

 

info.: GOK Laskowa
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Podziękowania  dla  ks.
Sylwestra
31  lipca  br.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowego  wręczyli
nagrodę uznaniową ks. mgr Sylwestrowi Brzeźnemu nauczycielowi
religii w I LO w Limanowej, który od września br., rozpoczyna
pracę  w  Wydziale  Duszpasterstwa  Młodzieży  Kurii  Diecezji
Tarnowskiej.  Podziękowania  dla  ks.  Sylwestra  złożyli  Jan
Puchała  Starosta  Limanowski,  Mieczysław  Uryga  Wicestarosta
Limanowski  oraz  Artur  Krzak  Dyrektor  Wydziału  Edukacji  i
Sportu oraz Anna Mruk Dyrektor I LO w Limanowej.

 

Ksiądz Sylwester dał się poznać jako bardzo dobry pedagog i
wychowawca. Świadczą o tym sukcesy zdobywane przez uczniów w
Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy Biblijnej oraz bardzo aktywny
udział  w  życiu  szkoły,  który  zaowocował  wieloma  cennymi
inicjatywami  kształtującymi  szlachetne  postawy  wśród
młodzieży.

To ogromna radość, że są wśród nas ludzie, którzy pokłady
swojej  energii  potrafią  przemieniać  w  dobro  świadczone
bliźniemu.  Swoją  wrażliwą  i  otwartą,  na  potrzeby  drugiego
człowieka  postawą oraz niegasnącą nadzieją w dobroduszność
innych  ludzi,  świadczy  ksiądz  o  nauce  Chrystusa  i  Jego
Ewangelii.  Dziękujemy  za  nieustanne  ciepło,  otwartość  i
uśmiech  kierowane  do  parafian,  a   w  sposób  szczególny  do
młodzieży,  z  którą  Ksiądz  współpracował  –  mówił  Starosta
Limanowski,  a  następnie  wraz  z  Wicestarostą  wręczyli  ks.
Sylwestrowi  list  z  gratulacjami  oraz  przekazali  najlepsze
życzenia.
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Ks. Sylwester Brzeźny pochodzi z parafii św. Andrzeja Apostoła
w Porąbce Uszewskiej. Urodził się 4 grudnia 1983 r. w Brzesku.
Ukończył Szkołę Podstawową w Porąbce Uszewskiej a następnie LO
przy  Zespole  Szkół  Technicznych  w  Tarnowie  –  Mościcach.
Formację w Wyższym Seminarium Duchownym w Tarnowie rozpoczął w
 2002  r.  W  Bazylice  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej
pracował  od  2015  roku.  Był  tam  rejonowym   duszpasterzem
młodzieży, prefektem I LO w Limanowej, parafialnym i rejonowym
moderatorem  Kręgów  Rodzin  Domowego  Kościoła,   a  także
opiekunem   KSM’u,  i  wolontariatu  w  I  LO  w  Limanowej.

Zrób  prawo  jazdy  kat.  B  –
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dofinansowanie  w  ramach
programu „Aktywny samorząd”!
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej zachęca osoby
posiadające  znaczny  lub  umiarkowany  stopień
niepełnosprawności, dysfunkcję narządu ruchu, będące w wieku
aktywności zawodowej,  do złożenia wniosku o dofinansowanie do
prawa  jazdy  kat.  B  w  ramach  zadania  nr  2  obszaru  A
pilotażowego  programu  „Aktywny  samorząd”.

Kwota dofinansowania wynosi łącznie 2.200 zł, w tym:

dla kosztów kursu i egzaminów – 1.600 zł,
dla  pozostałych  kosztów  uzyskania  prawa  jazdy  w
przypadku  kursu  poza  miejscowością  zamieszkania
wnioskodawcy  (koszty  związane  z  zakwaterowaniem,
wyżywieniem i dojazdem w okresie trwania kursu)
– 600 zł.

Wnioskodawcę obowiązuje wkład własny wysokości 25%.

Pobierz wniosek

Pozostałe  załączniki  do  wniosku  można  znaleźć  na  stronie
tutejszego Centrum. Zobacz więcej.

Zdobądź  więcej  informacji  zadzwoń  pod  numer  (18)  3337912.
Informacji udziela Małgorzata Frączek.
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